
Nordisk Bergteknik erhåller uppdrag i Malmberget om 60 MSEK

Nordisk Bergteknik har tecknat avtal avseende bergarbeten i samband med
byggnationen av det nya sovringsverket i Malmberget, Gällivare kommun,
via huvudentreprenören NCC. Uppdraget omfattar borrning, losshållning
samt förstärknings- och säkringsarbeten av cirka 400 000 kubikmeter berg
för vägar, plana ytor och byggnader.

Det nya sovringsverket ingår i LKAB:s investering om cirka 6 miljarder kronor och uppförs för
att stärka produktionskapaciteten och möta framtidens krav på miljö, teknik och arbetsmiljö.
Anläggningen byggs på en yta om cirka 24 000 kvadratmeter och är dimensionerad för att
kunna hantera ytterligare 7–8 miljoner ton råmalm.

Projektet omfattar flera bergtekniska moment som genomförs i nära samarbete mellan två av
Nordisk Bergtekniks verksamheter, med specialistkompetens inom både losshållning och
bergförstärkning.

– Uppdraget ligger väl i linje med vår kärnverksamhet och den kompetens vi har inom tekniskt
krävande bergarbeten i anslutning till pågående gruvverksamhet i Norden. Erfarenheten bland
våra mycket kompetenta medarbetare är en tydlig styrka i ett projekt av den här komplexiteten,
och deras hållbara arbetssätt skapar de förutsättningar som krävs för ett säkert genomförande,
säger Andreas Christoffersson, VD och koncernchef, Nordisk Bergteknik.

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Christoffersson, VD Nordisk Bergteknik, 070-621 19 28,
andreas.christoffersson@bergteknikgroup.com
Freddy Flodman, Segmentschef Berg Sverige, Tel. 070-511 12 00,
freddy.flodman@proteknorr.se
 

Om Nordisk Bergteknik

Nordisk Bergteknik har en tydligt expansiv tillväxtstrategi med målet att bidra till utvecklingen
av framtidens hållbara samhälle. Våra bolag är specialister inom berghantering och
grundläggning som med känsla och kompetens kombinerar varje uppdragsgivares behov med
naturens förutsättningar. Att i ett tidigt skede vara med och bygga moderna samhällsfunktioner
är vår vardag, vår hemmaplan och vår framtid.


